
Município de Tapiratiba - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TAPIRATIBA

SEXTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2025 | ANO II | EDIÇÃO Nº 204



SUMÁRIO
Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 

Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 
Portarias 3 ................................................................................................................................ 

Sexta-feira, 07 de novembro de 2025
Ano II | Edição nº 204



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE TAPIRATIBA Sexta-feira, 07 de novembro de 2025 Ano II | Edição nº 204 | Página 3 de 3

Município de Tapiratiba - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

Prefeitura Municipal de 

TAPIRATIBA 
 
 

 

Avenida da Saudade, nº 265- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-9800 
CNPJ 45.742.707/0001-01- home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 219/25, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025. 

“Designa servidor para exercer a função de leiloeiro e dá outras providências.” 

 

RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e, considerando: 

a) A necessidade de ser alienar bens móveis inservíveis desta municipalidade; e 

 

b)  O disposto no artigo 31, da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica designado o servidor Luiz Fernando Oliveira, portador RG nº 34.***.***-* e do 

CPF nº 278.***.***-**, para exercer a função de Leiloeiro da licitação na modalidade Leilão nº 

002/2025. 

Art. 2º - O trabalho do leiloeiro será exercido gratuitamente e será considerado de relevância 

comunitária. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Tapiratiba, 05 de novembro de 2025. 

 

RAMON JESUS VIEIRA 

Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-11-06T19:12:10+0000
	MUNICIPIO DE TAPIRATIBA:45742707000101 1




